



**COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CAMPECHE
 INSTITUTO DE ESTUDIOS EN DERECHOS HUMANOS
 CONCILIACIÓN BANCARIA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
 HSBC CTA. 4011214087**

SALDO EN LIBROS		SALDO EN BANCOS	
D	H	D	H

Saldo al 31 diciembre/18	865,921.51			911,164.46
Traspaso de Cuenta Saldo Inicial	42,727.50	1,748.71		
Cargos del banco no correspondidos por ntos. Libros				
Abonos del banco no correspondidos por ntos. Libros				
Diferencia en cheques	0.20	27.00	10.00	105.88
Diferencia 2da Qna (ISR)		64.00		

CHEQUES EN TRANSITO		
FECHA	No. CHEQUE	BENEFICIARIO

16-dic-11	9053	Elia Maria Avila Zavala	264.89
16-dic-11	9054	Maria Esther Valladares Moguel	3,222.80
19-dic-16	9771	Julian Andrade Chi	963.15

SUMAS	908,649.21	1,839.71	4,460.84	911,270.34
CONCILIACIÓN DE SALDOS		906,809.50	906,809.50	
SALDOS CONCILIADOS	908,649.21	908,649.21	911,270.34	911,270.34

ELABORO

LIC. JAVIER ARMANDO HNICAB POOT
SECRETARIO EJECUTIVO

Vo. Bo.

LIC. JUAN ANTONIO RENE DO DORANTES
PRESIDENTE

HSBC

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



OCATCB LEO COMANLUN 20095820 EG MOIS/00

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE PROLONGACION 59 NUM 6
COL CENTRO
24000 CAMPECHE CAMPECHE

CR.00104
C30.33-00009-24-BMT
-01
25145
18

RESUMEN DE CUENTAS	
▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 345,657.43
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 4,464,591.00
▶ Retiros/Cargos	\$ 3,899,214.25
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 130.28
▶ IVA Informativo	\$ 173.84
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 911,164.46
▶ Sucursal	00369
▶ Plaza	33
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/12/2018 al 31/12/2018

NÚMERO DE CUENTA 4011214087
NÚMERO DE CLIENTE 19690260
RFC CDH921231AS5
CLABE INTERBANCARIA 021050040112140876

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4011214087	0.10%	\$ 1,086.50	0.10% Antes de Impuestos	-3.56% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 1,086.50
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 1,512,876.27
Tasa Promedio Nominal	0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 130.28
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 627.27
IVA Cobrado	\$ 173.84
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214087

Día	Descripción	Referencia/Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
03	TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO A 4095	90045629 162708	\$ 50,000.00		\$ 295,657.43
04	TRANSF SOL X HSBCNET AHORRO NOVIEMBRE	90045629 163836	\$ 11,370.00		\$ 284,287.43
05	TRANSF SOL X HSBCNET AHORRO CODHECAM	90045629 81531	\$ 10,800.00		\$ 273,487.43
05	PAGO X HSBCNET GOBIERNO DEL ESTADO DE CA	14594589 41987	\$ 7,661.00		\$ 265,826.43
05	PAGO X HSBCNET GOBIERNO DEL ESTADO DE CA	14594589 41987	\$ 23,213.00		\$ 242,613.43
06	TRANSF SOL X HSBCNET COLEG INEDH NOV	90045629 141057	\$ 846.00		\$ 241,767.43
06	CHEQUE DEPOSITADO IFN060425C53	37285353 7800030	\$ 1,333.62		\$ 240,433.81
07	TRANSF REC HSBCNET TRASPASO A 4087	90045631 144139		\$ 150,000.00	\$ 390,433.81
10	NETNM NOMINA SUELDOS DIC10	14594617 44321	\$ 317,117.14		\$ 73,316.67



42 DURA

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



26145

18

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214087

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
10	NETNM SUELDOS ASIMILADOS DIC10	14594617	\$ 7,500.00		\$ 65,816.67
		44321			
10	CGO SPEI SUELDO DIC10	08045209	\$ 3,297.10		\$ 62,519.57
		144419			
10	CGO SPEI SUELDO DIC10	08045209	\$ 8,007.12		\$ 54,512.45
		144610			
10	CGO SPEI SUELDO DIC10	08045209	\$ 3,101.68		\$ 51,410.77
		144787			
10	CGO SPEI SUELDO DIC10	08045209	\$ 2,670.63		\$ 48,740.14
		144844			
10	CGO SPEI SUELDO DIC10	08045209	\$ 3,572.13		\$ 45,168.01
		144914			
10	CGO SPEI SUELDO DIC10	08045209	\$ 2,457.78		\$ 42,710.23
		145017			
10	CGO SPEI SUELDO DIC10	08045209	\$ 2,793.68		\$ 39,916.55
		145228			
10	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION DIC10	90045629	\$ 2,794.78		\$ 37,121.77
		151856			
10	CGO SPEI PENSION DIC10	08045209	\$ 5,589.56		\$ 31,532.21
		145416			
10	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION DIC10	90045629	\$ 9,453.19		\$ 22,079.02
		152004			
10	00 COMISION SPEI 14441920181210HSBC14441	15403720	\$ 8.00		\$ 22,071.02
10	I.V.A.	12100001	\$ 1.28		\$ 22,069.74
10	00 COMISION SPEI 14461020181210HSBC14461	15403720	\$ 8.00		\$ 22,061.74
10	I.V.A.	12100001	\$ 1.28		\$ 22,060.46
10	00 COMISION SPEI 14478720181210HSBC14478	15403720	\$ 8.00		\$ 22,052.46
10	I.V.A.	12100001	\$ 1.28		\$ 22,051.18
10	00 COMISION SPEI 14484420181210HSBC14484	15403720	\$ 8.00		\$ 22,043.18
10	I.V.A.	12100001	\$ 1.28		\$ 22,041.90
10	00 COMISION SPEI 14491420181210HSBC14491	15403720	\$ 8.00		\$ 22,033.90
10	I.V.A.	12100001	\$ 1.28		\$ 22,032.62
10	00 COMISION SPEI 14501720181210HSBC14501	15403720	\$ 8.00		\$ 22,024.62
10	I.V.A.	12100001	\$ 1.28		\$ 22,023.34
10	00 COMISION SPEI 14522820181210HSBC14522	15403720	\$ 8.00		\$ 22,015.34
10	I.V.A.	12100001	\$ 1.28		\$ 22,014.06
10	00 COMISION SPEI 14541620181210HSBC14541	15403720	\$ 8.00		\$ 22,006.06
10	I.V.A.	12100001	\$ 1.28		\$ 22,004.78
11	PAGO CR 52081 0050477	08045211		\$ 4,314,591.00	\$ 4,336,595.78
		325932			
11	CGO SPEI DC 1NOV18	08045209	\$ 1,800.00		\$ 4,334,795.78
		83319			
11	CGO SPEI DC 2NOV18	08045209	\$ 1,800.00		\$ 4,332,995.78
		83391			
11	CGO SPEI HF 2NOV18	08045209	\$ 1,579.48		\$ 4,331,416.30
		83498			
11	CGO SPEI HF 1NOV18	08045209	\$ 1,579.48		\$ 4,329,836.82
		83564			
11	CGO SPEI PREST 1NOV18	08045209	\$ 42,254.98		\$ 4,287,581.84
		83652			
11	CGO SPEI PREST 2NOV18	08045209	\$ 41,824.14		\$ 4,245,757.70
		83729			
11	00 COMISION SPEI 08331920181211HSBC08331	15403720	\$ 8.00		\$ 4,245,749.70
11	I.V.A.	12100001	\$ 1.28		\$ 4,245,748.42
11	00 COMISION SPEI 08339120181211HSBC08339	15403720	\$ 8.00		\$ 4,245,740.42
11	I.V.A.	12100001	\$ 1.28		\$ 4,245,739.14
11	00 COMISION SPEI 08349820181211HSBC08349	15403720	\$ 8.00		\$ 4,245,731.14
11	I.V.A.	12100001	\$ 1.28		\$ 4,245,729.86
11	00 COMISION SPEI 08356420181211HSBC08356	15403720	\$ 8.00		\$ 4,245,721.86
11	I.V.A.	12100001	\$ 1.28		\$ 4,245,720.58
11	00 COMISION SPEI 08365220181211HSBC08365	15403720	\$ 8.00		\$ 4,245,712.58
11	I.V.A.	12100001	\$ 1.28		\$ 4,245,711.30
11	00 COMISION SPEI 08372920181211HSBC08372	15403720	\$ 8.00		\$ 4,245,703.30
11	I.V.A.	12100001	\$ 1.28		\$ 4,245,702.02



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



25146 18

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214087

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
17	CGO SPEI F. 121000079600	08045209 101473	\$ 126,157.60		\$ 4,119,544.42
17	IC102 NET 24512 0218348P660022187433	14594625 44321	\$ 201,747.00		\$ 3,917,797.42
17	PAGO X HSBCNET,GOBIERNO DEL ESTADO DE CA	14594589 41987	\$ 22,605.00		\$ 3,895,192.42
17	SIPARE 818351774360 A1022379107 201811	14594625 357451	\$ 100,004.42		\$ 3,795,188.00
17	00 COMISION SPEI 10147320181217HSBC10147	15403720	\$ 8.00		\$ 3,795,180.00
17	I.V.A.	12170001	\$ 1.28		\$ 3,795,178.72
17	COMISION X SERVICIO GBS	16922999	\$ 806.50		\$ 3,794,372.22
17	I.V.A.	12170001	\$ 129.04		\$ 3,794,243.18
18	NETNM NOMINA SEGUNDA DIC	14594617 44321	\$ 877,710.05		\$ 2,916,533.13
18	NETNM SUELDOS ASIMILADOS DIC18	14594617 44321	\$ 7,500.00		\$ 2,909,033.13
18	CGO SPEI SUELDO DIC18	08045209 106775	\$ 9,975.38		\$ 2,899,057.75
18	CGO SPEI SUELDO DIC18	08045209 107044	\$ 9,432.03		\$ 2,889,625.72
18	CGO SPEI SUELDO DIC18	08045209 107131	\$ 7,007.48		\$ 2,882,618.24
18	CGO SPEI SUELDO DIC18	08045209 107247	\$ 18,762.36		\$ 2,863,855.88
18	CGO SPEI SUELDO DIC18	08045209 107380	\$ 6,357.42		\$ 2,857,498.46
18	CGO SPEI SUELDO DIC18	08045209 107489	\$ 5,585.13		\$ 2,851,913.33
18	CGO SPEI SUELDO DIC18	08045209 107534	\$ 7,418.59		\$ 2,844,494.74
18	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION DIC18	90045629 162332	\$ 7,348.71		\$ 2,837,146.03
18	CGO SPEI PENSION DIC18	08045209 107659	\$ 14,697.43		\$ 2,822,448.60
18	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION DIC18	90045629 162442	\$ 27,256.50		\$ 2,795,192.10
18	00 COMISION SPEI 10677520181218HSBC10677	15403720	\$ 8.00		\$ 2,795,184.10
18	I.V.A.	12180000	\$ 1.28		\$ 2,795,182.82
18	00 COMISION SPEI 10704420181218HSBC10704	15403720	\$ 8.00		\$ 2,795,174.82
18	I.V.A.	12180000	\$ 1.28		\$ 2,795,173.54
18	00 COMISION SPEI 10713120181218HSBC10713	15403720	\$ 8.00		\$ 2,795,165.54
18	I.V.A.	12180000	\$ 1.28		\$ 2,795,164.26
18	00 COMISION SPEI 10724720181218HSBC10724	15403720	\$ 8.00		\$ 2,795,156.26
18	I.V.A.	12180000	\$ 1.28		\$ 2,795,154.98
18	00 COMISION SPEI 10738020181218HSBC10738	15403720	\$ 8.00		\$ 2,795,146.98
18	I.V.A.	12180000	\$ 1.28		\$ 2,795,145.70
18	00 COMISION SPEI 10748920181218HSBC10748	15403720	\$ 8.00		\$ 2,795,137.70
18	I.V.A.	12180000	\$ 1.28		\$ 2,795,136.42
18	00 COMISION SPEI 10753420181218HSBC10753	15403720	\$ 8.00		\$ 2,795,128.42
18	I.V.A.	12180000	\$ 1.28		\$ 2,795,127.14
18	00 COMISION SPEI 10765920181218HSBC10765	15403720	\$ 8.00		\$ 2,795,119.14
18	I.V.A.	12180000	\$ 1.28		\$ 2,795,117.86
19	NETNM AGUINALDOS 2018	14594617 44321	\$ 1,276,777.29		\$ 1,518,340.57
19	NETNM SUELDOS ASIMILADOS DIC18	14594617 44321	\$ 12,365.89		\$ 1,505,974.68
19	CGO SPEI AGUINALDO	08045209 91458	\$ 13,281.05		\$ 1,492,693.63
19	CGO SPEI AGUINALDO	08045209 91522	\$ 11,219.22		\$ 1,481,474.41
19	CGO SPEI AGUINALDO	08045209 91555	\$ 25,312.97		\$ 1,456,161.44
19	CGO SPEI AGUINALDO	08045209 91650	\$ 9,505.18		\$ 1,446,656.26



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



25146 18

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214087

Día	Descripción	Referencial/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
19	CGO SPEI AGUINALDO	08045209 91750	\$ 18,090.28		\$ 1,428,565.98
19	CGO SPEI AGUINALDO	08045209 91986	\$ 11,638.65		\$ 1,416,927.33
19	CGO SPEI AGUINALDO	08045209 92052	\$ 9,505.18		\$ 1,407,422.15
19	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION	90045629 152428	\$ 26,591.16		\$ 1,380,830.99
19	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION	90045629 152715	\$ 9,311.98		\$ 1,371,519.01
19	CGO SPEI PENSION	08045209 92781	\$ 18,623.95		\$ 1,352,895.06
19	CGO SPEI CUOTAS 1OCT18	08045209 92950	\$ 103,525.77		\$ 1,249,369.29
19	CGO SPEI CUOTAS 2OCT18	08045209 93003	\$ 103,525.77		\$ 1,145,843.52
19	CGO SPEI CUOTAS 1NOV18	08045209 93110	\$ 103,525.77		\$ 1,042,317.75
19	CGO SPEI CUOTAS 2NOV18	08045209 93232	\$ 103,525.77		\$ 938,791.98
19	00 COMISION SPEI 09145820181219HSBC09145	15403720	\$ 8.00		\$ 938,783.98
19	I.V.A.	12190000	\$ 1.28		\$ 938,782.70
19	00 COMISION SPEI 09152220181219HSBC09152	15403720	\$ 8.00		\$ 938,774.70
19	I.V.A.	12190000	\$ 1.28		\$ 938,773.42
19	00 COMISION SPEI 09155520181219HSBC09155	15403720	\$ 8.00		\$ 938,765.42
19	I.V.A.	12190000	\$ 1.28		\$ 938,764.14
19	00 COMISION SPEI 09165020181219HSBC09165	15403720	\$ 8.00		\$ 938,756.14
19	I.V.A.	12190000	\$ 1.28		\$ 938,754.86
19	00 COMISION SPEI 09175020181219HSBC09175	15403720	\$ 8.00		\$ 938,746.86
19	I.V.A.	12190000	\$ 1.28		\$ 938,745.58
19	00 COMISION SPEI 09198620181219HSBC09198	15403720	\$ 8.00		\$ 938,737.58
19	I.V.A.	12190000	\$ 1.28		\$ 938,736.30
19	00 COMISION SPEI 09205220181219HSBC09205	15403720	\$ 8.00		\$ 938,728.30
19	I.V.A.	12190000	\$ 1.28		\$ 938,727.02
19	00 COMISION SPEI 09278120181219HSBC09278	15403720	\$ 8.00		\$ 938,719.02
19	I.V.A.	12190000	\$ 1.28		\$ 938,717.74
19	00 COMISION SPEI 09295020181219HSBC09295	15403720	\$ 8.00		\$ 938,709.74
19	I.V.A.	12190000	\$ 1.28		\$ 938,708.46
19	00 COMISION SPEI 09300320181219HSBC09300	15403720	\$ 8.00		\$ 938,700.46
19	I.V.A.	12190000	\$ 1.28		\$ 938,699.18
19	00 COMISION SPEI 09311020181219HSBC09311	15403720	\$ 8.00		\$ 938,691.18
19	I.V.A.	12190000	\$ 1.28		\$ 938,689.90
19	00 COMISION SPEI 09323220181219HSBC09323	15403720	\$ 8.00		\$ 938,681.90
19	I.V.A.	12190000	\$ 1.28		\$ 938,680.62
20	PAGO X HSBCNET,GOBIERNO DEL ESTADO DE CA	14594589 41987	\$ 7,640.00		\$ 931,040.62
20	TRANSF SOL X HSBCNET BONO ANUAL	90045629 165401	\$ 3,118.99		\$ 927,921.63
21	NETNM COMPENSA Y FINIQUITO	14594617 44321	\$ 16,887.45		\$ 911,034.18
31	PAGO DE INTERES NOMINAL	12310004		\$ 130.28	\$ 911,164.46

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/12/2018 al 31/12/2018

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
10/12/2018	15:13:19	BANAMEX	MIGUEL ANGEL MALDONADO MIJANGOS	00002050903646158597	SUELDO DIC10	\$ 3,297.10	HSBC1444 19	000000000000 01181210
10/12/2018	15:14:54	BBVA BANCOME	ABRAHAM RAYMUNDO CALAN RUIZ	00012052004596645487	SUELDO DIC10	\$ 8,007.12	HSBC1446 10	000000000000 01181210

CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta



25147

18

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

COATZACOCHUCA, QUERETARO, QUERETARO, QUERETARO

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/12/2018 al 31/12/2018								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
10/12/2018	15:15:47	BBVA BANCOMEX	ITALIA EUNICE PUNAB CHI	00012050029482746817	SUELDO DIC10	\$ 3,101.68	HSBC1447 87	000000000000 01181210
10/12/2018	15:16:15	BBVA BANCOMEX	RODOLFO SANCHEZ ZAPATA	00012052015624441513	SUELDO DIC10	\$ 2,670.63	HSBC1448 44	000000000000 01181210
10/12/2018	15:16:40	BBVA BANCOMEX	MIGUEL ANGEL BARRERA SANSORES	00012050004575607532	SUELDO DIC10	\$ 3,572.13	HSBC1449 14	000000000000 01181210
10/12/2018	15:17:27	BANAMEX	MARIA DE JESUS CANUL VIVAS	00002050903640793372	SUELDO DIC10	\$ 2,457.78	HSBC1450 17	000000000000 01181210
10/12/2018	15:18:09	BANAMEX	SAMUEL GOMEZ CARMEN	00002050903982278157	SUELDO DIC10	\$ 2,793.68	HSBC1452 28	000000000000 01181210
10/12/2018	15:19:35	SANTANDER	GISELLE GEORGINA GUERRERO GARCIA	00014050240001839186	PENSION DIC10	\$ 5,589.56	HSBC1454 16	000000000000 01181210
11/12/2018	14:28:54	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050650427107971	DC.1NOV18	\$ 1,800.00	HSBC0833 19	000000000000 00181101
11/12/2018	14:29:34	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050650427107971	DC.2NOV18	\$ 1,800.00	HSBC0833 91	000000000000 00110218
11/12/2018	14:30:25	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050700680913205	HF.2NOV18	\$ 1,579.48	HSBC0834 98	000000000000 01181211
11/12/2018	14:31:00	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050700680913205	HF.1NOV18	\$ 1,579.48	HSBC0835 64	000000000000 01181211
11/12/2018	14:31:33	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050650427107971	PREST 1NOV18	\$ 42,254.98	HSBC0836 52	000000000000 00181101
11/12/2018	14:32:04	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050650427107971	PREST 2NOV18	\$ 41,824.14	HSBC0837 29	000000000000 00110218
17/12/2018	11:26:14	BANCO MONEX	SI VALE MEXICO, S.A. DE C.V.	00112580577511412905 P.	121000079600	\$ 126,157.60	HSBC1014 73	000000000000 00000001
18/12/2018	16:18:22	BANAMEX	MIGUEL ANGEL MALDONADO MIJANGOS	00002050903646158597	SUELDO DIC18	\$ 9,975.38	HSBC1067 75	000000000000 01181218
18/12/2018	16:19:29	BBVA BANCOMEX	MIGUEL ANGEL BARRERA SANSORES	00012050004575607532	SUELDO DIC18	\$ 9,432.03	HSBC1070 44	000000000000 01181218
18/12/2018	16:20:17	BBVA BANCOMEX	RODOLFO SANCHEZ ZAPATA	00012052015624441513	SUELDO DIC18	\$ 7,007.48	HSBC1071 31	000000000000 01181218
18/12/2018	16:20:55	BBVA BANCOMEX	ABRAHAN RAYMUNDO CALAN RUIZ	00012052004596645487	SUELDO DIC18	\$ 18,762.36	HSBC1072 47	000000000000 01181218
18/12/2018	16:21:38	BANAMEX	MARIA DE JESUS CANUL VIVAS	00002050903640793372	SUELDO DIC18	\$ 6,357.42	HSBC1073 80	000000000000 01181218
18/12/2018	16:22:37	BBVA BANCOMEX	ITALIA EUNICE PUNAB CHI	00012050029482746817	SUELDO DIC18	\$ 5,585.13	HSBC1074 89	000000000000 01181218
18/12/2018	16:23:01	BANAMEX	SAMUEL GOMEZ CARMEN	00002050903982278157	SUELDO DIC18	\$ 7,418.59	HSBC1075 34	000000000000 01181218
18/12/2018	16:24:08	SANTANDER	GISELLE GEORGINA GUERRERO GARCIA	00014050240001839186	PENSION DIC18	\$ 14,697.43	HSBC1076 59	000000000000 01181218



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



25147

18

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/12/2018 al 31/12/2018								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
19/12/2018	15:17:59	BBVA BANCOME	MIGUEL ANGEL BARRERA SANSORES	00012050004575607532	AGUINALDO	\$ 13,281.05	HSBC0914 58	000000000000 01181219
19/12/2018	15:18:32	BANAMEX	MIGUEL ANGEL MALDONADO MIJANGOS	00002050903646158597	AGUINALDO	\$ 11,219.22	HSBC0915 22	000000000000 01181219
19/12/2018	15:18:56	BBVA BANCOME	ABRAHAN RAYMUNDO CALAN RUIZ	00012052004596645487	AGUINALDO	\$ 25,312.97	HSBC0915 55	000000000000 01181219
19/12/2018	15:19:28	BBVA BANCOME	RODOLFO SANCHEZ ZAPATA	00012052015624441513	AGUINALDO	\$ 9,505.18	HSBC0916 50	000000000000 01181219
19/12/2018	15:20:04	BANAMEX	SAMUEL GOMEZ CARMEN	00002050903982278157	AGUINALDO	\$ 18,090.28	HSBC0917 50	000000000000 01181219
19/12/2018	15:22:16	BANAMEX	MARIA DE JESUS CANUL VIVAS	00002050903640793372	AGUINALDO	\$ 11,638.65	HSBC0919 86	000000000000 01181219
19/12/2018	15:22:48	BBVA BANCOME	ITALIA EUNICE PUNAB CHI	00012050029482746817	AGUINALDO	\$ 9,505.18	HSBC0920 52	000000000000 01181219
19/12/2018	15:28:02	SANTANDER	GISELLE GEORGINA GUERRERO GARCIA	00014050240001839186	PENSION	\$ 18,623.95	HSBC0927 81	000000000000 01181219
19/12/2018	15:29:23	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050650427107971	CUOTAS 1OCT18	\$ 103,525.77	HSBC0929 50	000000000000 00181102
19/12/2018	15:29:50	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050650427107971	CUOTAS 2OCT18	\$ 103,525.77	HSBC0930 03	000000000000 00100218
19/12/2018	15:30:38	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050650427107971	CUOTAS 1NOV18	\$ 103,525.77	HSBC0931 10	000000000000 02018110
19/12/2018	15:31:11	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050650427107971	CUOTAS 2NOV18	\$ 103,525.77	HSBC0932 32	000000000000 00110218

* Dato no verificado por esta institución

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/12/2018 al 31/12/2018								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
11/12/2018	14:00:25	BBVA BANCOME	GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE	00012050001102025687	PAGO CR 52081	\$ 4,314,591.00	002601001 812110000 064889	000000000000 00050477

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente				
No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción



Nº **25148** 25/03 18

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Mensajes importantes

El HSBC México S.A. institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC, RFC: HMI-950125KG8, se encuentra en un proceso de actualización de sus servicios y productos, para ello se ha implementado un nuevo sistema de gestión de recursos humanos, el cual se encuentra en fase de pruebas. Durante este periodo de pruebas, se pueden presentar algunos errores o inconsistencias en la información que se genera, así como en la generación de reportes o en la ejecución de transacciones. Por lo tanto, se solicita a los usuarios de los servicios y productos de Recursos Humanos, que estén conscientes de esta situación y que reporten cualquier inconsistencia o error que se presente.

El HSBC México S.A. institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC, RFC: HMI-950125KG8, se encuentra en un proceso de actualización de sus servicios y productos, para ello se ha implementado un nuevo sistema de gestión de recursos humanos, el cual se encuentra en fase de pruebas. Durante este periodo de pruebas, se pueden presentar algunos errores o inconsistencias en la información que se genera, así como en la generación de reportes o en la ejecución de transacciones. Por lo tanto, se solicita a los usuarios de los servicios y productos de Recursos Humanos, que estén conscientes de esta situación y que reporten cualquier inconsistencia o error que se presente.

El HSBC México S.A. institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC, RFC: HMI-950125KG8, se encuentra en un proceso de actualización de sus servicios y productos, para ello se ha implementado un nuevo sistema de gestión de recursos humanos, el cual se encuentra en fase de pruebas. Durante este periodo de pruebas, se pueden presentar algunos errores o inconsistencias en la información que se genera, así como en la generación de reportes o en la ejecución de transacciones. Por lo tanto, se solicita a los usuarios de los servicios y productos de Recursos Humanos, que estén conscientes de esta situación y que reporten cualquier inconsistencia o error que se presente.

El HSBC México S.A. institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC, RFC: HMI-950125KG8, se encuentra en un proceso de actualización de sus servicios y productos, para ello se ha implementado un nuevo sistema de gestión de recursos humanos, el cual se encuentra en fase de pruebas. Durante este periodo de pruebas, se pueden presentar algunos errores o inconsistencias en la información que se genera, así como en la generación de reportes o en la ejecución de transacciones. Por lo tanto, se solicita a los usuarios de los servicios y productos de Recursos Humanos, que estén conscientes de esta situación y que reporten cualquier inconsistencia o error que se presente.

Código	Descripción	Código	Descripción
01	COMPRAVENTA	01	COMPRAVENTA
02	INVERSIONES A PLAZA FIJO	02	INVERSIONES A PLAZA FIJO
03	COMISION EMERGENCIAS FINANCIERAS	03	COMISION EMERGENCIAS FINANCIERAS
04	TORNOS INMEDIATOS	04	TORNOS INMEDIATOS
05	COMISION	05	COMISION
06	COMISION PARA RESCATORIO	06	COMISION PARA RESCATORIO
07	TRANSFERENCIA INTERBANCARIO CREDITO	07	TRANSFERENCIA INTERBANCARIO CREDITO
08	RESCATORIO	08	RESCATORIO
09	RESCATORIO	09	RESCATORIO
10	RESCATORIO	10	RESCATORIO
11	RESCATORIO	11	RESCATORIO
12	RESCATORIO	12	RESCATORIO
13	RESCATORIO	13	RESCATORIO
14	RESCATORIO	14	RESCATORIO
15	RESCATORIO	15	RESCATORIO
16	RESCATORIO	16	RESCATORIO
17	RESCATORIO	17	RESCATORIO
18	RESCATORIO	18	RESCATORIO
19	RESCATORIO	19	RESCATORIO
20	RESCATORIO	20	RESCATORIO

El HSBC México S.A. institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC, RFC: HMI-950125KG8, se encuentra en un proceso de actualización de sus servicios y productos, para ello se ha implementado un nuevo sistema de gestión de recursos humanos, el cual se encuentra en fase de pruebas. Durante este periodo de pruebas, se pueden presentar algunos errores o inconsistencias en la información que se genera, así como en la generación de reportes o en la ejecución de transacciones. Por lo tanto, se solicita a los usuarios de los servicios y productos de Recursos Humanos, que estén conscientes de esta situación y que reporten cualquier inconsistencia o error que se presente.

El HSBC México S.A. institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC, RFC: HMI-950125KG8, se encuentra en un proceso de actualización de sus servicios y productos, para ello se ha implementado un nuevo sistema de gestión de recursos humanos, el cual se encuentra en fase de pruebas. Durante este periodo de pruebas, se pueden presentar algunos errores o inconsistencias en la información que se genera, así como en la generación de reportes o en la ejecución de transacciones. Por lo tanto, se solicita a los usuarios de los servicios y productos de Recursos Humanos, que estén conscientes de esta situación y que reporten cualquier inconsistencia o error que se presente.



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



INFORMACIÓN GENERAL

25148

18

CONTÁCTANOS

► Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o escribe a Línea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_sopORTECC@hsbc.com.mx

CONDUSEF

Para mayor información y comparación sobre comisiones puede consultar la página de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

- HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y del Interior de la República 01(800) 999 8080.
- GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo.
- La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

¿Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con **90 días naturales** contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura	Significado
C/V	COMPRA/VENTA
CDA	INVERSIONES A PLAZO FIJO
CEI	CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET
CI	COBRO INMEDIATO
COM	COMISIÓN
CPN	CONEXIÓN PARA NEGOCIOS
CR	TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO
DEP	DEPÓSITO
DEV	DEVOLUCIÓN
DIV	DIVISAS
FID.	FIDUCIARIO
IDE	IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO
INTS/INT	INTERESES
INV./INVERS	INVERSIÓN
IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
LD	LÍNEA DIRECTA
OP	ORDEN DE PAGO
OPI	ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL
OTP	CONTRASEÑA ÚNICA

Abreviatura	Significado
PF	PERSONA FÍSICA
PM	PERSONA MORAL
POS	TERMINAL PUNTO DE VENTA
RAP	RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS
REC./RCDA	RECIBIDO(A)
RET/W/D	RETIRO
REV	REVERSO
S/P	SUBPRODUCTO
SG	SOBREGIRO
SPEI	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS
SPEUA	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO
T PROM NOM	TASA PROMEDIO ANUAL
TDA	CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO
TDC	TARJETA DE CRÉDITO
TIP	TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
TRANSF/TRAN	TRANSFERENCIA
UDI	UNIDADES DE INVERSIÓN
DLLS	DÓLARES



Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: <http://www.ipab.org.mx/>

Folio: 4011214087	Folio del SAT: 3FCE6064-982D-41CF-9686-E115B224F53	Fecha y Hora de Expedición / Emisión: 2019-01-01 10:30:37	Fecha y Hora de Certificación: 2019-01-01 10:34:23
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición	Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos	Número de Cuenta de Pago: 00004011214087	Régimen Fiscal: 801 - General de Ley Personas Morales
Número de Serie de Certificado del Emisor: 0000100000404483806	Número de Serie de Certificado del SAT: 0000100000407058485	Lugar de Expedición: C.P. 06500	Unidad: Unidad de servicio



Sello Digital del Emisor:
GM40y/LjMytNgvHm7LpvcXSN6JcqnT3qwk9d9/ul4fTHGRi032Qad3zTn2Cg0gRV1CpmGE5oX0kQQ75xl+maYMOkI8gyQUXzPmmREibHGrlEWBNyKIAL+ASacP1Mw7zwrEG3UR2za9FWT+0uyDTWR4xHo69hQust06H4nZgETHoREy/9DYPKGC2FyDipqH54v5j9XJL48CX+wwNNTAcaWnoA88EL1TRCmXdsJA98sTtdDg8EindDUQYDy70r031FmVKMKsVX7PTL8k8WVKH4Leug7RvFP8U/MEPbpV7h8R8JJCbCfKA2wH4hPB824BB0Q==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
[1.1]3FCE6064-982D-41CF-9686-E115B224F53F2018-01-01103:42:20/GM40y/LjMytNgvHm7LpvcXSN6JcqnT3qwk9d9/ul4fTHGRi032Qad3zTn2Cg0gRV1CpmGE5oX0kQQ75xl+maYMOkI8gyQUXzPmmREibHGrlEWBNyKIAL+ASacP1Mw7zwrEG3UR2za9FWT+0uyDTWR4xHo69hQust06H4nZgETHoREy/9DYPKGC2FyDipqH54v5j9XJL48CX+wwNNTAcaWnoA88EL1TRCmXdsJA98sTtdDg8EindDUQYDy70r031FmVKMKsVX7PTL8k8WVKH4Leug7RvFP8U/MEPbpV7h8R8JJCbCfKA2wH4hPB824BB0Q==[0000100000407058485]

Sello Digital del SAT:
DDChniuCent1NYHENFM83smuE47hzP/Imi9ah2PgdDrC7eZALfj2NKKcDk7Kg8o9fQ6SR3uPr6o2cd3JbHacQVt+molLhb1ctg0nksUC6fpzWLAB0nm5UIMq+a30k8HJYeQkDpV3b4mGeTID8gFack7ZKpuYHqjCmEbY+GfWq5BLWwCTVzrRagL06c3n2SfHgW5aDVIARn59y8ybEQLqRNP8QBKFT3mhDVGX0v8N41ZNB0gMz4XP+at11x9E3qEX6KRWRq5JOFIEmSN+178nXj1w1kFXcUULog8V5CmNNEmD8fbcycRePEMmp7vaXNIDew==

Este documento es una representación impresa de un CFDI



Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2018 al 31/dic./2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-02 a la 1112-1-01-02)
Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de impresión
21/ene./2019
02:30 p. m.

Cuenta	Poliza	Fecha	Nombre de la Cuenta	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Movimientos del Período			Salidos	
								Saldo Inicial	Cargos	Abonos		
1112-1-01-02												
							CTA. 04011214087					
							TRASPASO A 4095 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$300,414.48	\$4,464,721.28	\$3,899,214.25	\$865,921.51	
							TRASPASO AHORRO (TRASPASO ENTRE CUENTAS)		\$0.00	\$50,000.00	\$250,414.48	
							GERARDO ENRIQUE PALMA MUÑOZ (REGISTRO DEL PAGO DEL AHORRO A E		\$0.00	\$11,370.00	\$239,044.48	
							GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE (REGISTRO DEL PAGO DEL IMPUEST		\$0.00	\$10,800.00	\$228,244.48	
							GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE (REGISTRO DEL PAGO DE IMPUESTC		\$0.00	\$7,661.00	\$220,583.48	
							CH. 760003X INFONACOT (REGISTRO DEL PAGO DE INFONACOT - NOV 18)		\$0.00	\$23,213.00	\$197,370.48	
							TRASPASO A 8885 (TRASPASO DE CUENTA)		\$0.00	\$1,333.62	\$196,036.86	
							TRASPASO DE 4095 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)		\$0.00	\$846.00	\$195,190.86	
							GP Folio: 63 (SERVICIOS PERSONALES 1RA QNA DIC 18. GP Folio: 63)	\$160,000.00	\$0.00	\$0.00	\$345,190.86	
							1RA DIC 18 - MIGUEL BARRERA (SERVICIOS PERSONALES 1RA QNA DIC 18. G	\$0.00	\$0.00	\$317,117.14	\$28,073.72	
							1RA DIC 18 - ABRAHAM CALA (SERVICIOS PERSONALES 1RA QNA DIC 18. GP	\$0.00	\$0.00	\$3,572.13	\$24,501.59	
							1RA DIC 18 - MARI CANUL (SERVICIOS PERSONALES 1RA QNA DIC 18. GP Folio	\$0.00	\$0.00	\$8,007.12	\$16,494.47	
							1RA DIC 18 - MIGUEL MALDONADO (SERVICIOS PERSONALES 1RA QNA DIC 18	\$0.00	\$0.00	\$2,457.78	\$14,036.69	
							1RA DIC 18 - ITALIA PUNAB (SERVICIOS PERSONALES 1RA QNA DIC 18. GP Fo	\$0.00	\$0.00	\$3,297.10	\$10,739.59	
							1RA DIC 18 - ROLDOFO ZAPATA (SERVICIOS PERSONALES 1RA QNA DIC 18. G	\$0.00	\$0.00	\$3,101.68	\$7,637.91	
							1RA DIC 18 - SAMUEL GOMEZ (SERVICIOS PERSONALES 1RA QNA DIC 18. GP	\$0.00	\$0.00	\$2,670.63	\$4,967.28	
							NOMINA ASIMILADOS (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS - 1F	\$0.00	\$0.00	\$2,793.68	\$2,173.60	
							LILIA ARGELIA MARTINEZ TABOADA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$0.00	\$7,600.00	-\$5,326.40	
							GISELLE GEORGINA GUERRERO GARCIA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION	\$0.00	\$0.00	\$2,794.78	-\$8,121.18	
							ROSA ALEJANDRA AVILES CETINA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$0.00	\$5,689.58	-\$13,710.74	
							IR:243, cuenta de cheques (SERVICIOS PERSONALES - DIC 18 IR Folio: 243)	\$0.00	\$0.00	\$9,453.19	-\$23,163.93	
							ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE CENDI ISSSTECAM - 1RA NOV 18)	\$4,314,591.00	\$0.00	\$0.00	\$4,291,427.07	
							ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE CENDI ISSSTECAM - 2DA NOV 18)	\$0.00	\$0.00	\$1,800.00	\$4,289,627.07	
							ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE CREDITOS HIPOTECARIOS ISSSTECAM	\$0.00	\$0.00	\$1,800.00	\$4,287,827.07	
							ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE CREDITOS HIPOTECARIOS ISSSTECAM	\$0.00	\$0.00	\$1,579.48	\$4,286,247.59	
							ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE PRESTAMOS ISSSTECAM - 1RA NOV 18	\$0.00	\$0.00	\$1,579.48	\$4,284,668.11	
							ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE PRESTAMOS ISSSTECAM - 2DA NOV 18	\$0.00	\$0.00	\$42,254.98	\$4,242,413.13	
							GP Folio: 64 (REGISTRO DEL PAGO DE FACTURA POR CANASTA NAVIDEÑA A	\$0.00	\$0.00	\$41,824.14	\$4,200,588.99	
							SI VALE MEXICO, S.A. DE C.V. (REGISTRO DE LA COMISION POR DISPERSION	\$0.00	\$0.00	\$124,000.00	\$4,076,588.99	
							SAT (REGISTRO DEL PAGO DE IMPUESTO FEDERALES - NOV 18)	\$0.00	\$0.00	\$2,157.60	\$4,074,431.39	
							GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE (REGISTRO DEL PAGO DE IMPUESTC	\$0.00	\$0.00	\$201,747.00	\$3,872,684.39	
									\$0.00	\$22,605.00	\$3,850,079.39	



Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2018 al 31/dic./2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-02 a la 1112-1-01-02)
Cuentas de Registro

Usc: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión
21/ene./2019
02:30 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
C00066	17/12/2018	IMSS	GP Folio: 65 (REGISTRO DEL PAGO DE LAS CUOTAS OBRERO PATRONALES E	\$0.00	\$100,004.42	\$3,750,074.97	
C00067	18/12/2018	NOMINA	GP Folio: 66 (REGISTRO DE LOS SERVICIOS PERSONALES DE LA 2DA QNA DIC	\$0.00	\$877,710.05	\$2,872,364.92	
C00067	18/12/2018	NOMINA	2DA DIC 18 - MIGUEL BARRERA (REGISTRO DE LOS SERVICIOS PERSONALES	\$0.00	\$9,432.03	\$2,882,832.89	
C00067	18/12/2018	NOMINA	2DA DIC 18 - ABRAHAM CALAN (REGISTRO DE LOS SERVICIOS PERSONALES	\$0.00	\$18,762.36	\$2,844,170.63	
C00067	18/12/2018	NOMINA	2DA DIC 18 - MARI CANUL (REGISTRO DE LOS SERVICIOS PERSONALES DE L	\$0.00	\$6,357.42	\$2,837,813.11	
C00067	18/12/2018	NOMINA	2DA DIC 18 - MIGUEL MALDONADO (REGISTRO DE LOS SERVICIOS PERSONA)	\$0.00	\$9,975.38	\$2,827,837.73	
C00067	18/12/2018	NOMINA	2DA DIC 18 - ITALIA PUNAB (REGISTRO DE LOS SERVICIOS PERSONALES DE	\$0.00	\$5,585.13	\$2,822,252.60	
C00067	18/12/2018	NOMINA	2DA DIC 18 - RODOLFO ZAPATA (REGISTRO DE LOS SERVICIOS PERSONALES	\$0.00	\$7,007.48	\$2,815,245.12	
C00067	18/12/2018	NOMINA	2DA DIC 18 - SAMUEL GOMES (REGISTRO DE LOS SERVICIOS PERSONALES I	\$0.00	\$7,418.59	\$2,807,826.63	
E01250	18/12/2018	LILIA ARGELIA MARTINE	LILIA ARGELIA MARTINEZ TABOADA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$7,348.71	\$2,800,477.92	
E01251	18/12/2018	GISELLE GEORGINA GU	GISELLE GEORGINA GUERRERO GARCIA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION	\$0.00	\$14,697.43	\$2,785,780.39	
E01252	18/12/2018	ROSA ALEJANDRA AVILI	ROSA ALEJANDRA AVILES CETINA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$27,256.50	\$2,758,523.89	
E01253	18/12/2018	NOMINA ASIMILADOS	NOMINA ASIMILADOS (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS - 2I	\$0.00	\$7,500.00	\$2,751,023.89	
C00068	18/12/2018	NOMINA AGUINALDOS	GP Folio: 67 (REGISTRO DEL PAGO DE AGUINALDO A EMPLEADOS DE LA COL	\$0.00	\$1,276,777.29	\$1,474,246.60	
C00068	18/12/2018	NOMINA AGUINALDOS	AGUINALDO - RODOLFO ZAPATA (REGISTRO DEL PAGO DE AGUINALDO A EM	\$0.00	\$9,505.18	\$1,484,741.42	
C00068	18/12/2018	NOMINA AGUINALDOS	AGUINALDO - ABRAHAM CALAN (REGISTRO DEL PAGO DE AGUINALDO A EM	\$0.00	\$25,312.97	\$1,459,428.45	
C00068	18/12/2018	NOMINA AGUINALDOS	AGUINALDO - MIGUEL MALDONADO (REGISTRO DEL PAGO DE AGUINALDO A	\$0.00	\$11,219.22	\$1,428,209.23	
C00068	18/12/2018	NOMINA AGUINALDOS	AGUINALDO - ITALIA PUNAB (REGISTRO DEL PAGO DE AGUINALDO A EMPLE/	\$0.00	\$9,505.18	\$1,418,704.05	
C00068	18/12/2018	NOMINA AGUINALDOS	AGUINALDO - MIGUEL BARRERA (REGISTRO DEL PAGO DE AGUINALDO A EM	\$0.00	\$13,281.05	\$1,405,423.00	
C00068	18/12/2018	NOMINA AGUINALDOS	AGUINALDO - MARI CANUL (REGISTRO DEL PAGO DE AGUINALDO A EMPLEA	\$0.00	\$11,638.65	\$1,393,784.35	
C00068	18/12/2018	NOMINA AGUINALDOS	SAMUEL GOMES (REGISTRO DEL PAGO DE AGUINALDO A EMPLEADOS DE L	\$0.00	\$18,090.28	\$1,375,694.07	
E01254	19/12/2018	LILIA ARGELIA MARTINE	LILIA ARGELIA MARTINEZ TABOADA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$9,311.98	\$1,366,382.09	
E01255	19/12/2018	GISELLE GEORGINA GU	GISELLE GEORGINA GUERRERO GARCIA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION	\$0.00	\$18,623.95	\$1,347,758.14	
E01256	19/12/2018	ROSA ALEJANDRA AVILI	ROSA ALEJANDRA AVILES CETINA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$26,591.16	\$1,321,166.98	
C00069	19/12/2018	ISSSTECAM	GP Folio: 68 (REGISTRO DEL PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES DEL II	\$0.00	\$103,525.77	\$1,217,641.21	
C00070	19/12/2018	ISSSTECAM	GP Folio: 69 (REGISTRO DEL PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES DEL II	\$0.00	\$103,525.77	\$1,114,115.44	
C00071	19/12/2018	ISSSTECAM	GP Folio: 70 (REGISTRO DEL PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES DEL II	\$0.00	\$103,525.77	\$1,010,589.67	
C00072	19/12/2018	ISSSTECAM	GP Folio: 71 (REGISTRO DEL PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES DEL II	\$0.00	\$103,525.77	\$907,063.90	
E01261	19/12/2018	NOMINA ASIMILADOS	ASIMILADOS FIN DE AÑO (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS -	\$0.00	\$12,365.89	\$894,698.01	
E01257	20/12/2018	GOBIERNO DEL ESTAD	GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE (REGISTRO DEL PAGO DEL IMPUEST	\$0.00	\$7,640.00	\$887,058.01	
E01258	20/12/2018	ROSALIA DEL CARMEN I	ROSALIA DEL CARMEN BALAN MORALES (REGISTRO DEL PAGO DEL BONO A	\$0.00	\$3,118.99	\$883,939.02	
E01259	21/12/2018	GERARDO DE JESUS MI	FINIQUITO Y COMPENSACION (REGISTRO DEL PAGO DE FINIQUITO A EX EMF	\$0.00	\$16,887.45	\$867,051.57	
I00317	28/12/2018		IR:244, cuenta de cheques (INTERES NOMINAL - DIC 18 - CTA. 4087 IR Folio: 244)	\$130.28	\$0.00	\$867,181.85	
E01260	28/12/2018	HSBC MEXICO, S.A.	HSBC MEXICO, S.A. (REGISTRO DE LAS COMISION BANCARIAS POR SPEI)	\$0.00	\$1,260.34	\$865,921.51	



Usu: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2018 al 31/dic./2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-02 a la 1112-1-01-02)
Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión: 21/ene./2019 02:30 p. m.

Cuenta Poliza	Fecha	Nombre de la Cuenta Beneficiario	No. Factura	Cheque/Folio	Concepto	Movimientos del Periodo			Saldos
						Saldo Inicial	Cargos	Abonos	

Total : 300,414.48 4,464,721.28 3,899,214.25 865,921.51